2023 年２月２日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

日経 CNBC 「～攻めの IR～ Market Breakthrough」 に

当社代表・川合が出演いたしました

不動産バーティカルメディアを運営するリビン・テクノロジーズ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：

川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、代表・川合が日経 CNBC 「～攻めの IR～ Market

Breakthrough」 に出演いたしましたので、お知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

【当番組について】

日経 CNBC と SBI 証券が、毎週企業トップや IR 担当者をゲストに招き、対談形式で企業の現状と未来像を探る

IR 番組です。

当社の沿革から事業内容と強みや、2022 年９月期の通期業績、進行中の 2023 年９月期の業績予想、成長

戦略などをお話させて頂いています。

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

番 組 名 ： ～攻めの IR～Market Breakthrough

放 送 局  ： 日経 CNBC

放 送 日 ： 2023/２/１(水) 11:40~12:10

  2023/２/１(水) 20:30~21:00（再放送）

 2023/２/５(日) 12:00~12:30（再放送）

アーカイブ： https://youtu.be/eMS33xwxxFQ

【日経 CNBC について】

日経 CNBC は、マーケット・経済専門チャンネルです。

日本経済新聞社と米国４大ネットワークのひとつである NBC の子会社 CNBC が中核になり、1999 年 10 月に開

局、日本をはじめ、アメリカ、ヨーロッパ、アジアと全世界の情報を発信しています。

CS 放送や、ケーブルテレビに加え、日経チャンネルマーケッツ、Amazon Prime Video チャンネルで視聴できます。

U R L ： https://www.nikkei-cnbc.co.jp/

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町 1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004 年 1 月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

資 本 金 ： 194,260 千円（2022 年 9 月末現在）

事 業 内 容 ： 不動産プラットフォーム事業（WEB テクノロジーと不動産を融合したプロダクトの開発と運営）

・不動産バーティカルメディア

・不動産業務支援システム

・インターネット広告

社 員 数 ： 110 名

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業許可 13-ユ-308903

労働者派遣事業許可 派 13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(08)

U R L ： https://www.lvn.co.jp

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 経営企画部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvn.co.jp/